Intimatio
Item prò intimatione 

fuerit a libris C infra seu
Item prò 

bram I solidum I.
Item prò intimatione illius que fuerit 

libram I solidos XV.
Item prò intimatione illius si fuerit 

tumeumque sit, libras II solidos X.

cum 
de re

intimatione illius que fuerit a libris C usque in D, li-

Sequestrum
Item prò scribendo sequestrum oretenus factum, solidum I de

narios VI.
Item prò scribendo et recipiendo senteniam latam per arbitros 

seu arbitratores si fuerit a libris centum infra seu de re eiusdem va
loris, solidos X denarios VI.

Item si fuerit a libris C usque in quingentas, libram I solidum I. 
libris quingentis supra quantuncumque sit, li-

su-
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de sententiis

apodisia vel sine,cum

valoris seu laboris
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Apodisia
Item

Rellatio carculatorum
Item prò scribendo rellationem factam per calculatores prout 
de sentntiis mediorum dictum extitit.
Item prò extrahendo illam subsciptam prout supra 

mediorum dictum extitit.

Caleva
Item prò

que fuerit a libris 
de re eiusdem valoris, solidos XVII denarios VI.

so*

non
Item prò extrahendo illam que 

que non fuerit intimata, libras V.
Item prò extrahendo illam que fuerit 

tumcumque sit que non fuerit intimata, libras VII.

Sententia arbitrorum
Item prò extrahendo sententiam seu 

fuerunt intimate medietatem summarum

a libris C usquc in D que

seu laboris

a libris mille supra quantumcumque sit, libras V.

Admonitu
Item prò scribendo quanlibet admonitionem factam factam per 

magistratus seu medios aut arbitros et arbitratores, solidum I.

a libris D usque in mille

a libris mille supra quan-

a libris centum in-
Sententia arbitrorum

Item prò 
fra que non

Item prò recipiendo calegam que fuerit pauci valoris 
vel a libris C infra, librare I solidum I.

Item prò extrahendo illam subscriptam 
libram I solidum I.

Item prò recipiendo illam que fuerit magni

extrahendo sententiam arbitrorum 
fuerit intimata, libram I solidos X. 

Item prò extrahendo illam que fuerit 
fuerit intimata, libras II solidos X. 

fuerit

Sententia mediorum
Item prò recipiendo sententiam mediorum 

centum infra seu
Item si fuerit a libris centum usque in quingentas, libram I 

lidos XV.
Item si fuerit a libris D usque in mille, libras III solidos X.
Item si fuerit

i sententias arbitrorum que 
predictarum.

prò extrahendo apodixiam in exccutione sententie medio
rum, solidos III denarios VI.
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(S. T.) Ego Guillelmus de
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j

Dati» Saone in domo Ancianie dicti 
comuni», die vigessima septembris 
M°CCC0LXIIII°, indictione secunda.

ac 
re-

Noxereto de Saona notarius Sacri Imperi 
et canzelarius comuni» Saone.

Noverint universi et singuli presente» litteras ispecturi quod in- 
frascripti nominati notarii, videlicet Bonus Salicetus, Leonardus Ru- 
scha, Dagnanus Regina, Anthonius Bernada, Benedictus de Carreto, 
Bartholomeus Bucaordeus et ego infrascriptus Guillelmus de Noxereto, 
omnes cives Saone, sunt fuerunt sum et fui notarii et tabeliones pu- 
blici et auctoritate imperiali confecti, et qui publice artem et officium 
notane ac tabelionatus exercuerunt iam diu et exercent ac exerceo 
et exercui, et publice reputati fuerunt et sunt fui et sum publici ta
beliones et scribentes ac facientes et faciens publica instrumenta 
documenta, prout publicum et notorium est et fuit temporibus 
troactis in civitate Saone et alibi in Romano Imperio.

Et predicta dicimus et profitemus ne ob aliquam causam vel ra- 
tionem posset quod absit revocari in dubium, si instrumenta et do
cumenta confecta per predictos vel aliquem eorum essent vel sint 
publica bona ac manu publici notarii confecta, et ad cautelam pre- 
misorum presentes litteras fieri iubsimus et in actis canzelarie co- 
munis Saone describi, ac etiam ad maiorem roboris firmitatem si
gilli magni inpressi aquila comunis Saone munimine roborari, preseti- 
tibus testibus dominis Anthonio de Stepbanis, Anthonio de Goasto- 
nibus et Bernabove de Geraldis iurisperito et Comrado Sansono de 
Saona vocatis ad hoc specialiter et rogatis.

Officium Ancianorum
civitatis Saone

secundum facultatcm calcge a 
de supra.

Item prò extrahendo illam subscriptam cum apodisia vel sine prout 
supra de receptione dictum extitit.
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una città di circa 
notizie sicure; alla fine del secolo Fure- 

Dictionnaire [1690] ci dà la cifra di 500.000 abitanti), 
cui se

») P. LAVEDAN. Histoire de Paris; Paris, P.U.F., 1960; p. 32.
2) Cfr. E. MAGNE. La vie quotidienne au temps de Louis XIII; Paris, Ha- 

chctte, 1942, p. 18.

Parigi, nella prima metà del XVII secolo, è 
400.000 abitanti (mancano 
tière nel suo 
chiusa da una triplice cerchia di mura, a cui se ne aggiunge una
quarta proprio sotto il regno di Luigi XIII 1). Sul cerchio irregolare
formato dalle mura si aprono sedici porte, da cui passano altrettan
te strade principali. I cronisti del tempo2) dicono che l’igiene della
città lascia un tantino a desiderare : odori sgradevoli si levano spes
so in questo o quel quartiere; aggiungono, poi, che il traffico (sem
bra incredibile!) si svolge in modo intenso e caotico: il povero pe
done deve ben guardarsi da carri, carretti, carrozze e cavalieri, che si 
incrociano ininterrottamente.